u ia Divisão de Ádministração Urbanística

torres
municipo

AVISO

ALTERAÇÃO AO ALVARÁ DE

LOTEAMENTO N.° 7/96

Aditamento N° 3

Proc. N° 03/2020187/O

Nos termos do n.° 2 do artigo 78° do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de Dezembro, com

a nova redacção que lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara Municipal de Torres

Novas emitiu em 26/11/2021, o aditamento n.° 3 ao Alvará de Loteamento n° 7/1996 em

nome de Maria da Conceição Gonzaga Cravo Lindim Silveira de Serpa e outros, ora requerido

por Luís Miguel Silveira de Serpa Vaz Pinto e outros.

A presente alteração consiste na unificação dos Lotes 4, 5 e 6 com a anexação de

áreas envolventes, aumentando assim a área total afeta ao novo Lote 4. Os atuais Lotes 4, 5 e

6 estão descritos na Conservatória do Registo Predial de Torres Novas, sob os n.°5

2620/20081119, 2621/20081119 e 2622/20081119, da Freguesia de Santa Maria a que

correspondem respetivamente os prédios inscritos na matriz predial urbana sob os artigos

3218, 3219 e 3220 da União das Freguesias de Torres Novas (Santa Maria, Salvador e

Santiago).

Torres Novas, 26 de Novembro de 2021.

O Vice-Presidente da Câmara

com poderes delegados e subdelegados por

despachos do Presidente da Câmara de 22/10/2021

Já
Luis berto 4índade da Silva

AL

S I 5 5 5 $ 5 5 5 1 5 5 a a $111 5 Rua Geierai 4,b]ni Cósar deflscsnze{os Ccçreia, 2350421 Tsrre Nuas Contrhuinte n.° 506 608 912 $ 5Tsfon€ 249 839 430 L F 249 811 780 gerafttrntnrresnoaspt wns.an-tremovas,pt

5.86

Págidel